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Höga Mål. Tora Hansson och Camilla Nilsson har sina mål klara för sig. Att bli bäst i 

Sverige, nå OS, vinna mästerskapsmedaljer – och rädda världen. Beachvolleyparet har 

valt en miljövänlig väg till toppen.    

 

Tillsammans bildar Camilla Nilsson, 26, och Tora Hansson, 23, det svenska 

utvecklingslandslaget i beachvolleyboll. De stora framtidsmålen är att nå OS i London 2012 

och Rio de Janeiro 2016. 

De har valt en annorlunda väg dit. 

En klimatsmart sådan. 

Det kan handla om att använda återvinningsbara träningskläder, men kanske främst om att bo 

på hotell som är miljövänliga eller att boka resor som är det. Så långt det är möjligt i alla fall. 

Camilla Nilsson: 

– Ja, vi tar ju inte bananbåten till Brasilien direkt. Men om vi spelar i Sverige så väljer vi 

exempelvis alltid tåg så ofta som det går rent praktiskt. 



Idén om den klimatsmarta satsningen kom i våras och är en del i det sociala arbete som 

tjejerna vill ägna sig åt utanför beachvolleyplanen. En sponsor som arbetar med miljöfrågor 

har utbildat tjejerna så att de i sin tur kan påverka sin omgivning. 

– Vi har ett fadderbarn ihop sedan tidigare och vi försöker att engagera oss så mycket som 

möjligt för att hjälpa andra, säger Tora Hansson. Vi tjänar inte jättemycket pengar på sporten 

direkt, men vi har det ju bra mycket bättre än vad många andra runtom i världen har det. 

Tanken är att i framtiden ge förtur till de sponsorer som prioriterar miljön, och förhoppningen 

är att på ett ekonomiskt sätt helt klimatkompensera för flygresor och annat som tar av 

naturens resurser. Tjejerna gör sin andra säsong tillsammans på beachvolleyns världstour och 

håller sig på resande fot i stort sett hela tiden mellan april och september. 

Tävlingsupplägget innebär att de 24 bäst rankade lagen är direktkvalificerade till varje 

deltävling. Hansson/Nilsson pendlar mellan plats 40 och 50 och kvalar för att nå 

huvudturneringarna. 

Förutom en handfull deltaganden i världstourens huvudturneringar kom den kanske största 

framgången förra veckan. Efter att ett annat lag dragit sig ur EM fick det svenska 

utvecklingslandslaget platsen i stället. De slutade fyra i gruppspelet (17:e totalt) och missade 

slutspelet med tre bollars marginal efter att ha förlorat mot ett italienskt topplag i sista set med 

15–12. 

– Vi var egentligen mest glada bara över att ha fått vara med. Men vi gjorde några riktigt bra 

matcher och känner att vi kan vara med och störa de bästa lagen. Men vi måste ha den toppen 

hela tiden, säger Camilla och fortsätter: 

– Vi har några år på oss tills när vi ska vara som bäst. De bästa lagen i världstoppen är runt 30 

år eller något äldre. Dessutom har de spelat ihop i många år. Vi är ju faktiskt bara inne på vår 

andra säsong tillsammans. 

I veckan spelas världstourtävlingen Paf Open på Åland. Något som paret sett som sitt stora 

mål för säsongen. Tora Hansson: 

– Det är det svenska förbundet som arrangerar och det känns som hemmaplan för oss. 

Förhoppningsvis kan vi göra riktigt bra ifrån oss där. Det känns som att vi är i riktigt bra form 

just nu. 

 

Marcus Olsson 
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